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I_I n N 5 n 04780200 HANSAACTIVEJET - Asta doccia

EAN: 4057304008672
static.hansa.com/04780200

e Soluzioni doccia e Asta doccia, Punti di fissaggio variabili, Supporto regolabile

e Montaggio a parete dell'asta doccia

e (romo e Setdifissaggio

e Tubo accorciabile

33

@ 22

1

764
max 740

Dati tecnici

Caratteristiche tecniche

Diametro 022mm
Profondita di installazione max 740 mm
Lunghezza / altezza 764 mm

Certificati/Dichiarazioni

Dichiarazione di conformita DoC
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Parti di ricambio

SP64860120
Nome
01 Cursore per asta doccia

02
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Supporto a muro

Codice
59914252
59914253
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